

# **VB Trading ApS**

Pilevej 2A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 49 62 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Niels Vetter Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VB Trading ApS Pilevej 2A 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 49 62 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Vetter Bech
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Outdoorpro ApS, Hadsten The Charger ApS, Hadsten Flexcover ApS, Hadsten
<b>Kapitalinteresse</b>	Snop Art ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed belægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.483 kr. mod -4.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329.815 kr. mod -56.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.483</b>	<b>-4.763</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.375.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.386</u>	<u>-57.067</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.327.131</b>	<b>-61.830</b>
Skat af årets resultat	<u>2.684</u>	<u>5.243</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.329.815</u></b>	<b><u>-56.587</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.329.815	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-56.587</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.329.815</u></b>	<b><u>-56.587</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.002	75.000
Kapitalinteresser	20.000	145.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.002</u>	<u>220.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.002</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.237.165	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.742	82.368
Tilgodehavender i alt	<u>1.286.907</u>	<u>82.368</u>
Likvide beholdninger	46.467	314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.333.374</u></b>	<b><u>82.682</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.428.376</u></b>	<b><u>302.682</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	298.849	-1.030.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>348.849</b>	<b>-980.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	393.403	556.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	393.403	556.563
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	159.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.058	0
Anden gæld	429.066	358.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.124	727.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.079.527</b>	<b>1.283.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.428.376</b>	<b>302.682</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-974.379	-924.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.587	-56.587
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.030.966	-980.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.329.815	1.329.815
	<b>50.000</b>	<b>298.849</b>	<b>348.849</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
